
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Torneo WE MONTEBELLO VICENTINO - C 2204008C

Luogo Montebello Vicentino  [Vicenza - Veneto]
Periodo 01-04-2022 - 03-04-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - PESAVENTO M.

Partecipanti 44

Sito Internet

Careri Massimiliano

1Fanchin Matteo

2
Pigaiani Francesco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Careri Massimiliano 4.5 ITA 14.0015.0010.0013.001466 1329 1696 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

2 3 NC Fanchin Matteo 4.0 ITA 15.5018.5011.0014.001436 1319 1559 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

3 13 NC Pigaiani Francesco 4.0 ITA 12.0014.508.00 10.501266 1299 1660 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1998

4 10 NC Pigini Francesco 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.251282 1076 1557 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 2008

5 7 NC Timagina Sofia 4.0 ITA 11.0011.506.50 7.75 1388 1208 1569 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2006

6 8 NC Bergamaschi Matteo 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1368 1167 1557 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1998

7 40 NC Moretto Christian 3.5 ITA 11.0011.007.00 7.00 999 1203 1116 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 2007

8 44 NC Zamunaro Nicola 3.5 ITA 11.0013.007.00 9.00 999 1239 1130 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1997

9 12 NC Gallo Fausto 3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 1270 1160 1670 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1955

10 4 NC Pesci Silvio 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1411 1213 1483 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1973

11 31 NC Altissimo Tiziano 3.5 ITA 10.5012.507.50 8.50 1092 1360 1510 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2007

12 43 NC Toniolo Niccolo ' 3.5 ITA 8.00 9.00 5.00 5.00 999 1234 1125 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

13 9 NC Zangrandi Giulio 3.0 ITA 15.0017.0011.009.25 1351 1167 1360 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

14 38 NC Lovato Mattia 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.75 999 1332 1184 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

15 33 NC Gazzato Nicolo ' 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1002 1278 1351 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2013

16 25 NC Buqa Brajan 3.0 ITA 10.0011.006.00 4.50 1182 1216 1529 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

17 2 NC Nori Marco 2.5 ITA 13.0015.509.00 6.75 1440 1197 1198 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1981

18 11 NC Feltre Matteo 2.5 ITA 14.0015.009.50 5.25 1270 1153 1274 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

19 36 NC Faccioli Alessandro 2.5 ITA 12.0014.508.50 6.25 999 1326 1134 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

20 15 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA 13.5013.509.50 4.75 1234 1159 1520 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2005

21 17 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA 11.0011.007.50 4.00 1227 1102 1553 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1966

22 35 NC Cako Enio 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.75 999 1235 1042 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2006

23 5 NC Crestani Dario 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.00 1408 1073 1194 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1986

24 21 NC Scarabottolo Sebastiano2.5 ITA 11.0011.007.50 2.75 1200 1165 1229 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 2009

25 6 NC Alessi Giovanni 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.25 1405 1043 1404 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1953

26 30 NC Scaranaro Martina 2.5 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1101 1144 1445 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

27 14 NC Filippi Marco 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1265 1121 1482 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

28 24 NC Mazzucato Lorenzo 2.5 ITA 8.00 8.50 5.50 2.25 1184 1111 1473 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2011

29 41 NC Nicolardi Edoardo 2.0 ITA 12.0013.508.50 3.50 999 1251 1011 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2015

30 22 NC Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1195 1049 1351 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1953

31 26 NC La Posta Clelia Sofia2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1169 1217 1175 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 2011

32 16 NC Ranieri Guglielmo 2.0 ITA 10.0010.506.50 2.00 1229 1024 1434 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2010

33 28 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 1.00 1126 1268 1076 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2011

34 19 NC Florile Lorenzo 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1211 1025 1133 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1995

35 23 NC Pesavento Daria 1.5 ITA 10.5010.506.00 0.00 1185 1115 1374 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

36 18 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1220 1177 985 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

37 42 NC Rizzi Silvia 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 999 1202 881 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

38 34 NC Bertucci Emil Federico1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 999 1162 877 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 2006

39 32 NC Pigini Fabrizio 1.0 ITA 10.5012.006.50 1.50 1032 1215 976 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2010

40 39 NC Mella Enrico 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 999 1226 492 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

41 29 NC Valenza Tommaso 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.00 1121 1197 613 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

42 20 NC Melluzzo Rosanna 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1206 1053 1161 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1966

43 27 NC Adel Sarah 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1146 1408 1408 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 2008

44 37 NC Firriolo Serban Raul Anton0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.00 999 1156 444 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 2008
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1146 1408 1408 2008 F 2893695 178480

6 NC Alessi Giovanni ITA VEN PD 1405 1043 1404 1953 M 832197 109922

31 NC Altissimo Tiziano ITA VEN PD 1092 1360 1510 2007 M 2865390 175009

18 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1220 1177 985 2007 M 28510356 180799

8 NC Bergamaschi Matteo ITA EMI PR 1368 1167 1557 1998 M 28552318 193061

34 NC Bertucci Emil FedericoITA VEN VI 999 1162 877 2006 M 196469

25 NC Buqa Brajan ITA VEN PD 1182 1216 1529 2008 M 2895752 179804

35 NC Cako Enio ITA VEN VI 999 1235 1042 2006 M 196470

1 NC Careri Massimiliano ITA TRE TN 1466 1329 1696 1971 M 889792 149735

28 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1126 1268 1076 2011 M 28532970 179337

5 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1408 1073 1194 1986 M 2845780 170907

36 NC Faccioli Alessandro ITA VEN VI 999 1326 1134 2005 M 28558022 194143

3 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1436 1319 1559 2007 M 2891552 179025

11 NC Feltre Matteo ITA VEN VI 1270 1153 1274 1997 M 28558030 194146

15 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1234 1159 1520 2005 M 2857630 158823

14 NC Filippi Marco ITA VEN VI 1265 1121 1482 2005 M 28550021 192124

37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA VEN VI 999 1156 444 2008 M 196471

19 NC Florile Lorenzo ITA VEN VI 1211 1025 1133 1995 M 28558049 193945

12 NC Gallo Fausto ITA VEN BL 1270 1160 1670 1955 M 2842330 135501

33 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1002 1278 1351 2013 M 28553845 193457

26 NC La Posta Clelia SofiaITA VEN VR 1169 1217 1175 2011 F 2895540 179228

38 NC Lovato Mattia ITA VEN VI 999 1332 1184 1997 M 163936

24 NC Mazzucato Lorenzo ITA VEN PD 1184 1111 1473 2011 M 2895787 179321

39 NC Mella Enrico ITA VEN VI 999 1226 492 2005 M 28564090 195003

20 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1206 1053 1161 1966 F 2854487 123828

40 NC Moretto Christian ITA VEN TV 999 1203 1116 2007 M 180798

41 NC Nicolardi Edoardo ITA VEN TV 999 1251 1011 2015 M 28564103 195018

2 NC Nori Marco ITA VEN VI 1440 1197 1198 1981 M 2861483 174498

23 NC Pesavento Daria ITA VEN VI 1185 1115 1374 2006 F 28540816 187595

4 NC Pesci Silvio ITA LOM BS 1411 1213 1483 1973 M 2810323 153811

13 NC Pigaiani Francesco ITA VEN VI 1266 1299 1660 1998 M 28540662 143675

32 NC Pigini Fabrizio ITA MAR AN 1032 1215 976 2010 M 2899286 180866

10 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1282 1076 1557 2008 M 2892729 179000

16 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1229 1024 1434 2010 M 2895558 179233

42 NC Rizzi Silvia ITA VEN VI 999 1202 881 2004 F 28561252 194499

22 NC Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1195 1049 1351 1953 M 829897 110159

21 NC Scarabottolo SebastianoITA VEN TV 1200 1165 1229 2009 M 2852700 169951

30 NC Scaranaro Martina ITA VEN RO 1101 1144 1445 2007 F 28535391 184069

7 NC Timagina Sofia ITA VEN VI 1388 1208 1569 2006 M 14640422

43 NC Toniolo Niccolo ' ITA VEN VE 999 1234 1125 1993 M 28555848 117414

29 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1121 1197 613 2005 M 28510348 183614

17 NC Vitaliani Valerio ITA VEN VI 1227 1102 1553 1966 M 2886567 169631

44 NC Zamunaro Nicola ITA VEN VI 999 1239 1130 1997 M 196473

9 NC Zangrandi Giulio ITA VEN VR 1351 1167 1360 2005 M 2895442 179944
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Careri Massimiliano 4.5 ITA | 23 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1

17 2 NC Nori Marco 2.5 ITA | 24 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 14 B Â½ | 31 N 0 | -1

2 3 NC Fanchin Matteo 4.0 ITA | 25 B 1 | 12 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 4 N 1 | 1

10 4 NC Pesci Silvio 3.5 ITA | 26 N 1 | 15 B Â½ | 36 N 1 | 17 B 1 | 3 B 0 | 1

23 5 NC Crestani Dario 2.5 ITA | 27 B Â½ | 31 N Â½ | 33 B 0 | 28 N 1 | 38 N Â½ | -1

25 6 NC Alessi Giovanni 2.5 ITA | 28 N 1 | 36 B 0 | 31 N Â½ | 38 B 0 | 42 N 1 | -1

5 7 NC Timagina Sofia 4.0 ITA | 29 B 1 | 38 N Â½ | 18 N 1 | 15 B 1 | 1 N Â½ | -1

6 8 NC Bergamaschi Matteo 3.5 ITA | 30 N 1 | 41 B 1 | 1 N 0 | 36 B 1 | 12 N Â½ | -1

13 9 NC Zangrandi Giulio 3.0 ITA | 31 B Â½ | 43 N 1 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 1

4 10 NC Pigini Francesco 4.0 ITA | 32 N 1 | 44 B Â½ | 40 N 1 | 9 B Â½ | 33 N 1 | -1

18 11 NC Feltre Matteo 2.5 ITA | 33 B 1 | 1 B 0 | 32 N 1 | 13 N 0 | 35 B Â½ | 1

9 12 NC Gallo Fausto 3.5 ITA | 34 N 1 | 3 B 0 | 35 N 1 | 41 B 1 | 8 B Â½ | 1

3 13 NC Pigaiani Francesco 4.0 ITA | 35 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | -1

27 14 NC Filippi Marco 2.5 ITA | 36 N 0 | 26 B 1 | 39 N 1 | 2 N Â½ | 44 B 0 | -1

20 15 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA | 37 B 1 | 4 N Â½ | 38 B 1 | 7 N 0 | 40 N 0 | -1

32 16 NC Ranieri Guglielmo 2.0 ITA | 38 N 0 | 28 B 1 | 41 N 0 | 44 B 0 | 39 B 1 | 1

21 17 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA | 39 B 1 | 0 Â½ | 44 N 1 | 4 N 0 | 43 B 0 | 0

36 18 NC Bardi Enrico 1.5 ITA | 0 Â½ | 29 N 1 | 7 B 0 | 33 N 0 | 21 B 0 | 0

34 19 NC Florile Lorenzo 1.5 ITA | 0 Â½ | 33 N 0 | 34 B 1 | 43 N 0 | 30 B 0 | 0

42 20 NC Melluzzo Rosanna 1.0 ITA | 41 N 0 | 32 B 0 | 37 N 1 | 25 B 0 | 0 0 | 0

24 21 NC Scarabottolo Sebastiano 2.5 ITA | 43 B Â½ | 0 1 | 9 N 0 | 31 B 0 | 18 N 1 | 0

30 22 NC Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA | 44 N 0 | 40 B 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 0 0 | 0

35 23 NC Pesavento Daria 1.5 ITA | 1 N 0 | 0 Â½ | 43 B 0 | 35 B 0 | 37 N 1 | 0

28 24 NC Mazzucato Lorenzo 2.5 ITA | 2 B 0 | 35 N 0 | 29 B 1 | 39 N 1 | 36 B Â½ | 1

16 25 NC Buqa Brajan 3.0 ITA | 3 N 0 | 42 B 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | 41 N 1 | -1

31 26 NC La Posta Clelia Sofia 2.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 34 B 1 | 2

43 27 NC Adel Sarah 0.5 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 28 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA | 6 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 0

41 29 NC Valenza Tommaso 1.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 0 | 24 N 0 | 42 B 0 | 0 1 | 0

26 30 NC Scaranaro Martina 2.5 ITA | 8 B 0 | 0 Â½ | 42 N 1 | 40 B 0 | 19 N 1 | 0

11 31 NC Altissimo Tiziano 3.5 ITA | 9 N Â½ | 5 B Â½ | 6 B Â½ | 21 N 1 | 2 B 1 | 1

39 32 NC Pigini Fabrizio 1.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 1

15 33 NC Gazzato Nicolo ' 3.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | 18 B 1 | 10 B 0 | 1

38 34 NC Bertucci Emil Federico 1.5 ITA | 12 B 0 | 0 Â½ | 19 N 0 | 37 B 1 | 26 N 0 | 0

22 35 NC Cako Enio 2.5 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 12 B 0 | 23 N 1 | 11 N Â½ | -1

19 36 NC Faccioli Alessandro 2.5 ITA | 14 B 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 8 N 0 | 24 N Â½ | -1

44 37 NC Firriolo Serban Raul Anton0.5 ITA | 15 N 0 | 0 Â½ | 20 B 0 | 34 N 0 | 23 B 0 | 0

14 38 NC Lovato Mattia 3.0 ITA | 16 B 1 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 6 N 1 | 5 B Â½ | 1

40 39 NC Mella Enrico 1.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 24 B 0 | 16 N 0 | 0

7 40 NC Moretto Christian 3.5 ITA | 0 Â½ | 22 N 1 | 10 B 0 | 30 N 1 | 15 B 1 | 0

29 41 NC Nicolardi Edoardo 2.0 ITA | 20 B 1 | 8 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 25 B 0 | 1

37 42 NC Rizzi Silvia 1.5 ITA | 0 Â½ | 25 N 0 | 30 B 0 | 29 N 1 | 6 B 0 | 0

12 43 NC Toniolo Niccolo ' 3.5 ITA | 21 N Â½ | 9 B 0 | 23 N 1 | 19 B 1 | 17 N 1 | -1

8 44 NC Zamunaro Nicola 3.5 ITA | 22 B 1 | 10 N Â½ | 17 B 0 | 16 N 1 | 14 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 NC Adel Sarah ITA 1146 1 0.50 0.18 0.32 1408.001408 2008 F 2893695 178480

6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 2 1.50 1.70 -0.2 1043.001404 1953 M 832197 109922

31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 5 3.50 0.91 2.59 1360.801510 2007 M 2865390 175009

18 NC Bardi Enrico ITA 1220 4 1.00 2.23 -1.23 1177.75985 2007 M 28510356 180799

8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 3 1.50 1.82 -0.32 1167.001557 1998 M 28552318 193061

25 NC Buqa Brajan ITA 1182 3 1.00 0.84 0.16 1216.001529 2008 M 2895752 179804

1 NC Careri Massimiliano ITA 1466 5 4.50 3.37 1.13 1329.401696 1971 M 889792 149735

28 NC Copiello Alessandro ITA 1126 4 1.00 1.31 -0.31 1268.501076 2011 M 28532970 179337

5 NC Crestani Dario ITA 1408 4 2.00 3.45 -1.45 1073.001194 1986 M 2845780 170907

3 NC Fanchin Matteo ITA 1436 5 4.00 3.24 0.76 1319.001559 2007 M 2891552 179025

11 NC Feltre Matteo ITA 1270 4 2.00 2.39 -0.39 1153.001274 1997 M 28558030 194146

15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234 2 0.50 0.56 -0.06 1159.201520 2005 M 2857630 158823

14 NC Filippi Marco ITA 1265 2 1.50 0.90 0.6 1121.201482 2005 M 28550021 192124

19 NC Florile Lorenzo ITA 1211 2 0.00 1.42 -1.42 1025.251133 1995 M 28558049 193945

12 NC Gallo Fausto ITA 1270 2 0.50 0.65 -0.15 1160.201670 1955 M 2842330 135501

33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 5 3.00 0.86 2.14 1278.201351 2013 M 28553845 193457

26 NC La Posta Clelia SofiaITA 1169 3 0.00 1.03 -1.03 1217.501175 2011 F 2895540 179228

24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184 2 1.00 0.78 0.22 1111.601473 2011 M 2895787 179321

20 NC Melluzzo Rosanna ITA 1206 2 0.00 1.26 -1.26 1053.001161 1966 F 2854487 123828

2 NC Nori Marco ITA 1440 5 2.50 3.98 -1.48 1197.801198 1981 M 2861483 174498

23 NC Pesavento Daria ITA 1185 1 0.00 0.16 -0.16 1115.751374 2006 F 28540816 187595

4 NC Pesci Silvio ITA 1411 4 2.50 2.74 -0.24 1213.001483 1973 M 2810323 153811

13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266 4 3.00 1.42 1.58 1299.201660 1998 M 28540662 143675

32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032 5 1.00 1.31 -0.31 1215.80976 2010 M 2899286 180866

10 NC Pigini Francesco ITA 1282 3 2.50 2.05 0.45 1076.601557 2008 M 2892729 179000

16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 1 1.00 0.64 0.36 1024.401434 2010 M 2895558 179233

22 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 2 2.00 1.26 0.74 1049.751351 1953 M 829897 110159

21 NC Scarabottolo SebastianoITA 1200 3 1.00 1.42 -0.42 1165.501229 2009 M 2852700 169951

30 NC Scaranaro Martina ITA 1101 2 1.00 0.53 0.47 1144.251445 2007 F 28535391 184069

7 NC Timagina Sofia ITA 1388 4 3.50 2.64 0.86 1208.001569 2006 M 14640422

29 NC Valenza Tommaso ITA 1121 3 0.00 0.95 -0.95 1197.75613 2005 M 28510348 183614

17 NC Vitaliani Valerio ITA 1227 1 0.00 0.26 -0.26 1102.001553 1966 M 2886567 169631

9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351 4 2.00 2.74 -0.74 1167.801360 2005 M 2895442 179944
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

34 NC Bertucci Emil FedericoITA 999 1 1.00 1.20 -0.2 -6 1162.25877 2006 M 196469

35 NC Cako Enio ITA 999 0 0.00 1.00 1.5 45 1235.001042 2006 M 196470

36 NC Faccioli Alessandro ITA 999 0 0.00 0.70 1.8 54 1326.601134 2005 M 194143

37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 999 1 0.00 1.20 -1.2 -36 1156.00444 2008 M 196471

38 NC Lovato Mattia ITA 999 0 0.00 0.70 2.3 69 1332.801184 1997 M 163936

39 NC Mella Enrico ITA 999 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1226.25492 2005 M 195003

40 NC Moretto Christian ITA 999 0 0.00 1.00 2 60 1203.001116 2007 M 180798

41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999 0 0.00 1.00 1 30 1251.001011 2015 M 195018

42 NC Rizzi Silvia ITA 999 0 0.00 1.00 0 0 1202.25881 2004 F 194499

43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 0 0.00 1.10 2.4 75 1234.801125 1993 M 117414

44 NC Zamunaro Nicola ITA 999 0 0.00 1.00 2.5 75 1239.601130 1997 M 196473
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Careri Massimiliano ITA 1466   |  23 NC Pesavento Daria ITA 1185 1 - 0

2 24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184   |  2 NC Nori Marco ITA 1440 0 - 1

3 3 NC Fanchin Matteo ITA 1436   |  25 NC Buqa Brajan ITA 1182 1 - 0

4 26 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1169   |  4 NC Pesci Silvio ITA 1411 0 - 1

5 5 NC Crestani Dario ITA 1408   |  27 NC Adel Sarah ITA 1146 Â½ - Â½

6 28 NC Copiello Alessandro ITA 1126   |  6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 0 - 1

7 7 NC Timagina Sofia ITA 1388   |  29 NC Valenza Tommaso ITA 1121 1 - 0

8 30 NC Scaranaro Martina ITA 1101   |  8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 0 - 1

9 9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351   |  31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 Â½ - Â½

10 32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032   |  10 NC Pigini Francesco ITA 1282 0 - 1

11 11 NC Feltre Matteo ITA 1270   |  33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 1 - 0

12 34 NC Bertucci Emil Federico ITA 999   |  12 NC Gallo Fausto ITA 1270 0 - 1

13 13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266   |  35 NC Cako Enio ITA 999 1 - 0

14 36 NC Faccioli Alessandro ITA 999   |  14 NC Filippi Marco ITA 1265 1 - 0

15 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234   |  37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 999 1 - 0

16 38 NC Lovato Mattia ITA 999   |  16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 1 - 0

17 17 NC Vitaliani Valerio ITA 1227   |  39 NC Mella Enrico ITA 999 1 - 0

18 41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999   |  20 NC Melluzzo Rosanna ITA 1206 1 - 0

19 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1200   |  43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 Â½ - Â½

20 44 NC Zamunaro Nicola ITA 999   |  22 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 1 - 0

21 18 NC Bardi Enrico ITA 1220   |  Â½ - F

22 19 NC Florile Lorenzo ITA 1211   |  Â½ - F

23 40 NC Moretto Christian ITA 999   |  Â½ - F

24 42 NC Rizzi Silvia ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Feltre Matteo 1 ITA 1270   |  1 NC Careri Massimiliano 1 ITA 1466 0 - 1

2 2 NC Nori Marco 1 ITA 1440   |  13 NC Pigaiani Francesco 1 ITA 1266 0 - 1

3 12 NC Gallo Fausto 1 ITA 1270   |  3 NC Fanchin Matteo 1 ITA 1436 0 - 1

4 4 NC Pesci Silvio 1 ITA 1411   |  15 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1234 Â½ - Â½

5 6 NC Alessi Giovanni 1 ITA 1405   |  36 NC Faccioli Alessandro 1 ITA 999 0 - 1

6 38 NC Lovato Mattia 1 ITA 999   |  7 NC Timagina Sofia 1 ITA 1388 Â½ - Â½

7 8 NC Bergamaschi Matteo 1 ITA 1368   |  41 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

8 10 NC Pigini Francesco 1 ITA 1282   |  44 NC Zamunaro Nicola 1 ITA 999 Â½ - Â½

9 31 NC Altissimo Tiziano 0.5 ITA 1092   |  5 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1408 Â½ - Â½

10 43 NC Toniolo Niccolo ' 0.5 ITA 999   |  9 NC Zangrandi Giulio 0.5 ITA 1351 0 - 1

11 29 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1121   |  18 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1220 0 - 1

12 33 NC Gazzato Nicolo ' 0 ITA 1002   |  19 NC Florile Lorenzo 0.5 ITA 1211 1 - 0

13 22 NC Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1195   |  40 NC Moretto Christian 0.5 ITA 999 0 - 1

14 25 NC Buqa Brajan 0 ITA 1182   |  42 NC Rizzi Silvia 0.5 ITA 999 1 - 0

15 14 NC Filippi Marco 0 ITA 1265   |  26 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1169 1 - 0

16 16 NC Ranieri Guglielmo 0 ITA 1229   |  28 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1126 1 - 0

17 20 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1206   |  32 NC Pigini Fabrizio 0 ITA 1032 0 - 1

18 35 NC Cako Enio 0 ITA 999   |  24 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1184 1 - 0

19 17 NC Vitaliani Valerio 1 ITA 1227   |  Â½ - F

20 21 NC Scarabottolo Sebastiano0.5 ITA 1200   |  1 - F

21 27 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1146   |  0 - F

22 23 NC Pesavento Daria 0 ITA 1185   |  Â½ - F

23 30 NC Scaranaro Martina 0 ITA 1101   |  Â½ - F

24 34 NC Bertucci Emil Federico0 ITA 999   |  Â½ - F

25 37 NC Firriolo Serban Raul Anton0 ITA 999   |  Â½ - F

26 39 NC Mella Enrico 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Careri Massimiliano 2 ITA 1466   |  8 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1368 1 - 0

2 3 NC Fanchin Matteo 2 ITA 1436   |  13 NC Pigaiani Francesco 2 ITA 1266 1 - 0

3 36 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 999   |  4 NC Pesci Silvio 1.5 ITA 1411 0 - 1

4 18 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1220   |  7 NC Timagina Sofia 1.5 ITA 1388 0 - 1

5 9 NC Zangrandi Giulio 1.5 ITA 1351   |  21 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 1200 1 - 0

6 40 NC Moretto Christian 1.5 ITA 999   |  10 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 1282 0 - 1

7 15 NC Ferrarini Tommaso 1.5 ITA 1234   |  38 NC Lovato Mattia 1.5 ITA 999 1 - 0

8 44 NC Zamunaro Nicola 1.5 ITA 999   |  17 NC Vitaliani Valerio 1.5 ITA 1227 0 - 1

9 25 NC Buqa Brajan 1 ITA 1182   |  2 NC Nori Marco 1 ITA 1440 0 - 1

10 5 NC Crestani Dario 1 ITA 1408   |  33 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1002 0 - 1

11 31 NC Altissimo Tiziano 1 ITA 1092   |  6 NC Alessi Giovanni 1 ITA 1405 Â½ - Â½

12 32 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1032   |  11 NC Feltre Matteo 1 ITA 1270 0 - 1

13 35 NC Cako Enio 1 ITA 999   |  12 NC Gallo Fausto 1 ITA 1270 0 - 1

14 39 NC Mella Enrico 1 ITA 999   |  14 NC Filippi Marco 1 ITA 1265 0 - 1

15 41 NC Nicolardi Edoardo 1 ITA 999   |  16 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1229 1 - 0

16 19 NC Florile Lorenzo 0.5 ITA 1211   |  34 NC Bertucci Emil Federico0.5 ITA 999 1 - 0

17 23 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1185   |  43 NC Toniolo Niccolo ' 0.5 ITA 999 0 - 1

18 42 NC Rizzi Silvia 0.5 ITA 999   |  30 NC Scaranaro Martina 0.5 ITA 1101 0 - 1

19 37 NC Firriolo Serban Raul Anton0.5 ITA 999   |  20 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1206 0 - 1

20 26 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1169   |  22 NC Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1195 0 - 1

21 24 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1184   |  29 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1121 1 - 0

22 27 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1146   |  0 - F

23 28 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1126   |  1 - F

FSI - WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C) - Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 9/23



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Fanchin Matteo 3 ITA 1436   |  1 NC Careri Massimiliano 3 ITA 1466 0 - 1

2 4 NC Pesci Silvio 2.5 ITA 1411   |  17 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA 1227 1 - 0

3 7 NC Timagina Sofia 2.5 ITA 1388   |  15 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA 1234 1 - 0

4 10 NC Pigini Francesco 2.5 ITA 1282   |  9 NC Zangrandi Giulio 2.5 ITA 1351 Â½ - Â½

5 2 NC Nori Marco 2 ITA 1440   |  14 NC Filippi Marco 2 ITA 1265 Â½ - Â½

6 8 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1368   |  36 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

7 13 NC Pigaiani Francesco 2 ITA 1266   |  11 NC Feltre Matteo 2 ITA 1270 1 - 0

8 12 NC Gallo Fausto 2 ITA 1270   |  41 NC Nicolardi Edoardo 2 ITA 999 1 - 0

9 33 NC Gazzato Nicolo ' 2 ITA 1002   |  18 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1220 1 - 0

10 6 NC Alessi Giovanni 1.5 ITA 1405   |  38 NC Lovato Mattia 1.5 ITA 999 0 - 1

11 43 NC Toniolo Niccolo ' 1.5 ITA 999   |  19 NC Florile Lorenzo 1.5 ITA 1211 1 - 0

12 21 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 1200   |  31 NC Altissimo Tiziano 1.5 ITA 1092 0 - 1

13 30 NC Scaranaro Martina 1.5 ITA 1101   |  40 NC Moretto Christian 1.5 ITA 999 0 - 1

14 16 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1229   |  44 NC Zamunaro Nicola 1.5 ITA 999 0 - 1

15 28 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1126   |  5 NC Crestani Dario 1 ITA 1408 0 - 1

16 20 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1206   |  25 NC Buqa Brajan 1 ITA 1182 0 - 1

17 22 NC Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1195   |  32 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1032 1 - 0

18 39 NC Mella Enrico 1 ITA 999   |  24 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1184 0 - 1

19 23 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1185   |  35 NC Cako Enio 1 ITA 999 0 - 1

20 34 NC Bertucci Emil Federico0.5 ITA 999   |  37 NC Firriolo Serban Raul Anton0.5 ITA 999 1 - 0

21 29 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1121   |  42 NC Rizzi Silvia 0.5 ITA 999 0 - 1

22 27 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1146   |  0 - F

23 26 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1169   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Careri Massimiliano 4 ITA 1466   |  7 NC Timagina Sofia 3.5 ITA 1388 Â½ - Â½

2 4 NC Pesci Silvio 3.5 ITA 1411   |  3 NC Fanchin Matteo 3 ITA 1436 0 - 1

3 12 NC Gallo Fausto 3 ITA 1270   |  8 NC Bergamaschi Matteo 3 ITA 1368 Â½ - Â½

4 9 NC Zangrandi Giulio 3 ITA 1351   |  13 NC Pigaiani Francesco 3 ITA 1266 0 - 1

5 33 NC Gazzato Nicolo ' 3 ITA 1002   |  10 NC Pigini Francesco 3 ITA 1282 0 - 1

6 31 NC Altissimo Tiziano 2.5 ITA 1092   |  2 NC Nori Marco 2.5 ITA 1440 1 - 0

7 14 NC Filippi Marco 2.5 ITA 1265   |  44 NC Zamunaro Nicola 2.5 ITA 999 0 - 1

8 40 NC Moretto Christian 2.5 ITA 999   |  15 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA 1234 1 - 0

9 17 NC Vitaliani Valerio 2.5 ITA 1227   |  43 NC Toniolo Niccolo ' 2.5 ITA 999 0 - 1

10 38 NC Lovato Mattia 2.5 ITA 999   |  5 NC Crestani Dario 2 ITA 1408 Â½ - Â½

11 11 NC Feltre Matteo 2 ITA 1270   |  35 NC Cako Enio 2 ITA 999 Â½ - Â½

12 24 NC Mazzucato Lorenzo 2 ITA 1184   |  36 NC Faccioli Alessandro 2 ITA 999 Â½ - Â½

13 41 NC Nicolardi Edoardo 2 ITA 999   |  25 NC Buqa Brajan 2 ITA 1182 0 - 1

14 42 NC Rizzi Silvia 1.5 ITA 999   |  6 NC Alessi Giovanni 1.5 ITA 1405 0 - 1

15 18 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1220   |  21 NC Scarabottolo Sebastiano1.5 ITA 1200 0 - 1

16 19 NC Florile Lorenzo 1.5 ITA 1211   |  30 NC Scaranaro Martina 1.5 ITA 1101 0 - 1

17 26 NC La Posta Clelia Sofia1 ITA 1169   |  34 NC Bertucci Emil Federico1.5 ITA 999 1 - 0

18 16 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1229   |  39 NC Mella Enrico 1 ITA 999 1 - 0

19 32 NC Pigini Fabrizio 1 ITA 1032   |  28 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1126 0 - 1

20 37 NC Firriolo Serban Raul Anton0.5 ITA 999   |  23 NC Pesavento Daria 0.5 ITA 1185 0 - 1

21 22 NC Scandiuzzi Roberto 2 ITA 1195   |  0 - F

22 20 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1206   |  0 - F

23 27 NC Adel Sarah 0.5 ITA 1146   |  0 - F

24 29 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1121   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

1 Careri Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1696 Media: 1329.40 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Pesavento Daria ITA 1185 281 0.84 1 1 1

2 N 11 NC Feltre Matteo ITA 1270 196 0.75 1 2 2

3 B 8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 98 0.63 1 3 3

4 N 3 NC Fanchin Matteo ITA 1436 30 0.54 1 4 4

5 B 7 NC Timagina Sofia ITA 1388 78 0.61 Â½ 4 4

3.37 4 4

2 Nori Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1198 Media: 1197.80 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184 256 0.81 1 1 1

2 B 13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266 174 0.73 0 1 1

3 N 25 NC Buqa Brajan ITA 1182 258 0.82 1 2 2

4 B 14 NC Filippi Marco ITA 1265 175 0.73 Â½ 2 2

5 N 31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 348 0.89 0 2 2

3.98 2 2

3 Fanchin Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1559 Media: 1319.00 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Buqa Brajan ITA 1182 254 0.81 1 1 1

2 N 12 NC Gallo Fausto ITA 1270 166 0.72 1 2 2

3 B 13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266 170 0.72 1 3 3

4 B 1 NC Careri Massimiliano ITA 1466 -30 0.46 0 3 3

5 N 4 NC Pesci Silvio ITA 1411 25 0.53 1 4 4

3.24 4 4

4 Pesci Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1483 Media: 1213.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1169 242 0.8 1 1 1

2 B 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234 177 0.73 Â½ 1 1

3 N 36 NC Faccioli Alessandro ITA 999 1 1 2

4 B 17 NC Vitaliani Valerio ITA 1227 184 0.74 1 2 3

5 B 3 NC Fanchin Matteo ITA 1436 -25 0.47 0 2 3

2.74 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

5 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1194 Media: 1073.00 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Adel Sarah ITA 1146 262 0.82 Â½ 0 0

2 N 31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 316 0.87 Â½ 0 0

3 B 33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 406 0.92 0 0 0

4 N 28 NC Copiello Alessandro ITA 1126 282 0.84 1 1 1

5 N 38 NC Lovato Mattia ITA 999 Â½ 1 1

3.45 1 1

6 Alessi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1404 Media: 1043.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Copiello Alessandro ITA 1126 279 0.84 1 1 1

2 B 36 NC Faccioli Alessandro ITA 999 0 1 1

3 N 31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 313 0.86 Â½ 1 1

4 B 38 NC Lovato Mattia ITA 999 0 1 1

5 N 42 NC Rizzi Silvia ITA 999 1 1 2

1.7 1 2

7 Timagina Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1569 Media: 1208.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Valenza Tommaso ITA 1121 267 0.82 1 1 1

2 N 38 NC Lovato Mattia ITA 999 Â½ 1 1

3 N 18 NC Bardi Enrico ITA 1220 168 0.72 1 2 2

4 B 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234 154 0.71 1 3 3

5 N 1 NC Careri Massimiliano ITA 1466 -78 0.39 Â½ 3 3

2.64 3 3

8 Bergamaschi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1557 Media: 1167.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Scaranaro Martina ITA 1101 267 0.82 1 1 1

2 B 41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999 1 1 2

3 N 1 NC Careri Massimiliano ITA 1466 -98 0.37 0 1 2

4 B 36 NC Faccioli Alessandro ITA 999 1 1 3

5 N 12 NC Gallo Fausto ITA 1270 98 0.63 Â½ 1 3

1.82 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

9 Zangrandi Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1360 Media: 1167.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 259 0.82 Â½ 0 0

2 N 43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 1 0 1

3 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1200 151 0.7 1 1 2

4 N 10 NC Pigini Francesco ITA 1282 69 0.6 Â½ 1 2

5 B 13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266 85 0.62 0 1 2

2.74 1 2

10 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1282 Perf: 1557 Media: 1076.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032 250 0.81 1 1 1

2 B 44 NC Zamunaro Nicola ITA 999 Â½ 1 1

3 N 40 NC Moretto Christian ITA 999 1 1 2

4 B 9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351 -69 0.4 Â½ 1 2

5 N 33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 280 0.84 1 2 3

2.05 2 3

11 Feltre Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1274 Media: 1153.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 268 0.83 1 1 1

2 B 1 NC Careri Massimiliano ITA 1466 -196 0.25 0 1 1

3 N 32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032 238 0.8 1 2 2

4 N 13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266 4 0.51 0 2 2

5 B 35 NC Cako Enio ITA 999 Â½ 2 2

2.39 2 2

12 Gallo Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1670 Media: 1160.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Bertucci Emil Federico ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Fanchin Matteo ITA 1436 -166 0.28 0 0 1

3 N 35 NC Cako Enio ITA 999 1 0 2

4 B 41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999 1 0 3

5 B 8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 -98 0.37 Â½ 0 3

0.65 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

13 Pigaiani Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1266 Perf: 1660 Media: 1299.20 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Cako Enio ITA 999 1 0 1

2 N 2 NC Nori Marco ITA 1440 -174 0.27 1 1 2

3 N 3 NC Fanchin Matteo ITA 1436 -170 0.28 0 1 2

4 B 11 NC Feltre Matteo ITA 1270 -4 0.49 1 2 3

5 N 9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351 -85 0.38 1 3 4

1.42 3 4

14 Filippi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1482 Media: 1121.20 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Faccioli Alessandro ITA 999 0 0 0

2 B 26 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1169 96 0.63 1 1 1

3 N 39 NC Mella Enrico ITA 999 1 1 2

4 N 2 NC Nori Marco ITA 1440 -175 0.27 Â½ 1 2

5 B 44 NC Zamunaro Nicola ITA 999 0 1 2

0.9 1 2

15 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1234 Perf: 1520 Media: 1159.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Pesci Silvio ITA 1411 -177 0.27 Â½ 0 1

3 B 38 NC Lovato Mattia ITA 999 1 0 2

4 N 7 NC Timagina Sofia ITA 1388 -154 0.29 0 0 2

5 N 40 NC Moretto Christian ITA 999 0 0 2

0.56 0 2

16 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1434 Media: 1024.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Lovato Mattia ITA 999 0 0 0

2 B 28 NC Copiello Alessandro ITA 1126 103 0.64 1 1 1

3 N 41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999 0 1 1

4 B 44 NC Zamunaro Nicola ITA 999 0 1 1

5 B 39 NC Mella Enrico ITA 999 1 1 2

0.64 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

WE MONTEBELLO VICENTINO - C (2204008C)
Montebello Vicentino - 01-04-2022 - 03-04-2022

17 Vitaliani Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1227 Perf: 1553 Media: 1102.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Mella Enrico ITA 999 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 N 44 NC Zamunaro Nicola ITA 999 1 0 2

4 N 4 NC Pesci Silvio ITA 1411 -184 0.26 0 0 2

5 B 43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 0 0 2

0.26 0 2

18 Bardi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 985 Media: 1177.75 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 29 NC Valenza Tommaso ITA 1121 99 0.64 1 1 1

3 B 7 NC Timagina Sofia ITA 1388 -168 0.28 0 1 1

4 N 33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 218 0.78 0 1 1

5 B 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1200 20 0.53 0 1 1

2.23 1 1

19 Florile Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1133 Media: 1025.25 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 33 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1002 209 0.77 0 0 0

3 B 34 NC Bertucci Emil Federico ITA 999 1 0 1

4 N 43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 0 0 1

5 B 30 NC Scaranaro Martina ITA 1101 110 0.65 0 0 1

1.42 0 1

20 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 1161 Media: 1053.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999 0 0 0

2 B 32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032 174 0.73 0 0 0

3 N 37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 999 1 0 1

4 B 25 NC Buqa Brajan ITA 1182 24 0.53 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.26 0 1
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21 Scarabottolo Sebastiano
NC ITA   Elo FIDE: 1200 Perf: 1229 Media: 1165.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351 -151 0.3 0 0 1

4 B 31 NC Altissimo Tiziano ITA 1092 108 0.65 0 0 1

5 N 18 NC Bardi Enrico ITA 1220 -20 0.47 1 1 2

1.42 1 2

22 Scandiuzzi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1351 Media: 1049.75 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Zamunaro Nicola ITA 999 0 0 0

2 B 40 NC Moretto Christian ITA 999 0 0 0

3 N 26 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1169 26 0.54 1 1 1

4 B 32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032 163 0.72 1 2 2

5 0 0 F 2 2

1.26 2 2

23 Pesavento Daria
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1374 Media: 1115.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Careri Massimiliano ITA 1466 -281 0.16 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 999 0 0 0

4 B 35 NC Cako Enio ITA 999 0 0 0

5 N 37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 999 1 0 1

0.16 0 1

24 Mazzucato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1184 Perf: 1473 Media: 1111.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Nori Marco ITA 1440 -256 0.19 0 0 0

2 N 35 NC Cako Enio ITA 999 0 0 0

3 B 29 NC Valenza Tommaso ITA 1121 63 0.59 1 1 1

4 N 39 NC Mella Enrico ITA 999 1 1 2

5 B 36 NC Faccioli Alessandro ITA 999 Â½ 1 2

0.78 1 2
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25 Buqa Brajan
NC ITA   Elo FIDE: 1182 Perf: 1529 Media: 1216.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Fanchin Matteo ITA 1436 -254 0.19 0 0 0

2 B 42 NC Rizzi Silvia ITA 999 1 0 1

3 B 2 NC Nori Marco ITA 1440 -258 0.18 0 0 1

4 N 20 NC Melluzzo Rosanna ITA 1206 -24 0.47 1 1 2

5 N 41 NC Nicolardi Edoardo ITA 999 1 1 3

0.84 1 3

26 La Posta Clelia Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1175 Media: 1217.50 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pesci Silvio ITA 1411 -242 0.2 0 0 0

2 N 14 NC Filippi Marco ITA 1265 -96 0.37 0 0 0

3 B 22 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -26 0.46 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 34 NC Bertucci Emil Federico ITA 999 1 0 2

1.03 0 2

27 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1408 Media: 1408.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Crestani Dario ITA 1408 -262 0.18 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.18 0 0

28 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1126 Perf: 1076 Media: 1268.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 -279 0.16 0 0 0

2 N 16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 -103 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 NC Crestani Dario ITA 1408 -282 0.16 0 0 1

5 N 32 NC Pigini Fabrizio ITA 1032 94 0.63 1 1 2

1.31 1 2
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29 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1121 Perf: 613 Media: 1197.75 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Timagina Sofia ITA 1388 -267 0.18 0 0 0

2 B 18 NC Bardi Enrico ITA 1220 -99 0.36 0 0 0

3 N 24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184 -63 0.41 0 0 0

4 B 42 NC Rizzi Silvia ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.95 0 1

30 Scaranaro Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1101 Perf: 1445 Media: 1144.25 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 -267 0.18 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 42 NC Rizzi Silvia ITA 999 1 0 1

4 B 40 NC Moretto Christian ITA 999 0 0 1

5 N 19 NC Florile Lorenzo ITA 1211 -110 0.35 1 1 2

0.53 1 2

31 Altissimo Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1092 Perf: 1510 Media: 1360.80 W-We: 2.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351 -259 0.18 Â½ 0 0

2 B 5 NC Crestani Dario ITA 1408 -316 0.13 Â½ 0 0

3 B 6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 -313 0.14 Â½ 0 0

4 N 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1200 -108 0.35 1 1 1

5 B 2 NC Nori Marco ITA 1440 -348 0.11 1 2 2

0.91 2 2

32 Pigini Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1032 Perf: 976 Media: 1215.80 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pigini Francesco ITA 1282 -250 0.19 0 0 0

2 N 20 NC Melluzzo Rosanna ITA 1206 -174 0.27 1 1 1

3 B 11 NC Feltre Matteo ITA 1270 -238 0.2 0 1 1

4 N 22 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -163 0.28 0 1 1

5 B 28 NC Copiello Alessandro ITA 1126 -94 0.37 0 1 1

1.31 1 1
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33 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1002 Perf: 1351 Media: 1278.20 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Feltre Matteo ITA 1270 -268 0.17 0 0 0

2 B 19 NC Florile Lorenzo ITA 1211 -209 0.23 1 1 1

3 N 5 NC Crestani Dario ITA 1408 -406 0.08 1 2 2

4 B 18 NC Bardi Enrico ITA 1220 -218 0.22 1 3 3

5 B 10 NC Pigini Francesco ITA 1282 -280 0.16 0 3 3

0.86 3 3

34 Bertucci Emil Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 877 Media: 1162.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gallo Fausto ITA 1270 -271 0.17 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 19 NC Florile Lorenzo ITA 1211 -212 0.23 0 0 0

4 B 37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 999 0 0.5 1 1 1

5 N 26 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1169 -170 0.28 0 1 1

1.18 1 1

35 Cako Enio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1042 Media: 1235.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pigaiani Francesco ITA 1266 -267 0.18 0 0 0

2 B 24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184 -185 0.26 1 1 1

3 B 12 NC Gallo Fausto ITA 1270 -271 0.17 0 1 1

4 N 23 NC Pesavento Daria ITA 1185 -186 0.26 1 2 2

5 N 11 NC Feltre Matteo ITA 1270 -271 0.17 Â½ 2 2

1.04 2 2

36 Faccioli Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1134 Media: 1326.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Filippi Marco ITA 1265 -266 0.18 1 1 1

2 N 6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 -406 0.08 1 2 2

3 B 4 NC Pesci Silvio ITA 1411 -412 0.08 0 2 2

4 N 8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 -369 0.1 0 2 2

5 N 24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184 -185 0.26 Â½ 2 2

0.7 2 2
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37 Firriolo Serban Raul Anton
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -36 Perf: 444 Media: 1156.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234 -235 0.21 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 20 NC Melluzzo Rosanna ITA 1206 -207 0.23 0 0 0

4 N 34 NC Bertucci Emil Federico ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 B 23 NC Pesavento Daria ITA 1185 -186 0.26 0 0 0

1.2 0 0

38 Lovato Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 69 Perf: 1184 Media: 1332.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 -230 0.21 1 1 1

2 B 7 NC Timagina Sofia ITA 1388 -389 0.09 Â½ 1 1

3 N 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234 -235 0.21 0 1 1

4 N 6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 -406 0.08 1 2 2

5 B 5 NC Crestani Dario ITA 1408 -409 0.08 Â½ 2 2

0.67 2 2

39 Mella Enrico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -27 Perf: 492 Media: 1226.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Vitaliani Valerio ITA 1227 -228 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Filippi Marco ITA 1265 -266 0.18 0 0 1

4 B 24 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1184 -185 0.26 0 0 1

5 N 16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 -230 0.21 0 0 1

0.86 0 1

40 Moretto Christian
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1116 Media: 1203.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 1 1 1

3 B 10 NC Pigini Francesco ITA 1282 -283 0.16 0 1 1

4 N 30 NC Scaranaro Martina ITA 1101 -102 0.36 1 2 2

5 B 15 NC Ferrarini Tommaso ITA 1234 -235 0.21 1 3 3

0.98 3 3
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41 Nicolardi Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1011 Media: 1251.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Melluzzo Rosanna ITA 1206 -207 0.23 1 1 1

2 N 8 NC Bergamaschi Matteo ITA 1368 -369 0.1 0 1 1

3 B 16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 -230 0.21 1 2 2

4 N 12 NC Gallo Fausto ITA 1270 -271 0.17 0 2 2

5 B 25 NC Buqa Brajan ITA 1182 -183 0.26 0 2 2

0.97 2 2

42 Rizzi Silvia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 881 Media: 1202.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 25 NC Buqa Brajan ITA 1182 -183 0.26 0 0 0

3 B 30 NC Scaranaro Martina ITA 1101 -102 0.36 0 0 0

4 N 29 NC Valenza Tommaso ITA 1121 -122 0.33 1 1 1

5 B 6 NC Alessi Giovanni ITA 1405 -406 0.08 0 1 1

1.03 1 1

43 Toniolo Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1125 Media: 1234.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1200 -201 0.24 Â½ 0 0

2 B 9 NC Zangrandi Giulio ITA 1351 -352 0.11 0 0 0

3 N 23 NC Pesavento Daria ITA 1185 -186 0.26 1 1 1

4 B 19 NC Florile Lorenzo ITA 1211 -212 0.23 1 2 2

5 N 17 NC Vitaliani Valerio ITA 1227 -228 0.21 1 3 3

1.05 3 3

44 Zamunaro Nicola
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1130 Media: 1239.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Scandiuzzi Roberto ITA 1195 -196 0.25 1 1 1

2 N 10 NC Pigini Francesco ITA 1282 -283 0.16 Â½ 1 1

3 B 17 NC Vitaliani Valerio ITA 1227 -228 0.21 0 1 1

4 N 16 NC Ranieri Guglielmo ITA 1229 -230 0.21 1 2 2

5 N 14 NC Filippi Marco ITA 1265 -266 0.18 1 3 3

1.01 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

34 NC Bertucci Emil FedericoITA 3 0.0 1216 416 999 2006 M 196469

35 NC Cako Enio ITA 5 2.5 1235 1235 999 2006 M 196470

36 NC Faccioli Alessandro ITA 5 2.5 1326 1326 999 2005 M 194143

37 NC Firriolo Serban Raul AntonITA 3 0.0 1208 408 999 2008 M 196471

38 NC Lovato Mattia ITA 5 3.0 1332 1352 999 1997 M 163936

39 NC Mella Enrico ITA 4 0.0 1226 426 999 2005 M 195003

40 NC Moretto Christian ITA 4 3.0 1203 1243 999 2007 M 180798

41 NC Nicolardi Edoardo ITA 5 2.0 1251 1179 999 2015 M 195018

42 NC Rizzi Silvia ITA 4 1.0 1202 1009 999 2004 F 194499

43 NC Toniolo Niccolo ' ITA 5 3.5 1234 1274 999 1993 M 117414

44 NC Zamunaro Nicola ITA 5 3.5 1239 1279 999 1997 M 196473
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